w

expediente!
l.

INDICAÇÃO N.° m/w*
Esas& Senhor Presidente de Csraara fêwníctpal de Cabo

ii

APROVADO
discussão

K ^preSdente/ ,y ^
Uma constelação da tjoneaifoa# •ssrvirls para

.Jsfstlflsér o título 4t presente proposição*,
ttm somente# resume o nosso de®e jo, que reflete

.ma©, apenas

tombas
o anseio da toda uma comunidade* 0 respeito e dignidade

do ser humano. Cabo Frio hoje é um Município transborda
do peie rápido- creseiiaento flslce &■ populacional* gerau

do assim um uni verso de vontades populares nao satisroJ

t-aSf^coma 4 o easo do Instituto' íledi-câ legal# e para%,

Qiwfeto- a i sso# a inaxi stencia de uma Capela Mortuária

os vivos possa® ve!ar r es pe ítosaaente os seus mortos.

Assi nif I M D % C 0 a Couta Mesa*-' na

regimental.#- envio de expediente ao Excef entíssimo Senhor

Prefeito Municipal*. sol i citando a construção de uma Cape
j#-- ^ ■

Is- Mortuarls rõ Cemstorso Santa Isabel*

forma

)

SAIA DAS SESSStS» fá d» mando * I 987. .

1

«I?